
UCHWAŁA NR XXXVIII/272/17
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 29 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze zmianami), oraz art. 94, 212, 
214, 215, 222, 235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zmianami) Rada Miejska w Bojanowie 
uchwala co następuje:

§ 1.  W Uchwale Nr XXVI/184/16 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 22 grudnia 2016 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2017 rok wprowadza się zmiany:

1. Zwiększa się o kwotę 500,00 zł dochody budżetu określone w §1 ust. 1 oraz w załączniku 
Nr 1 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2017 rok, w sposób przedstawiony 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

"§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2017 rok w łącznej kwocie 34.995.007,89 zł 
z tego:

1)  dochody bieżące w kwocie 34.625.566,75 zł, 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
323.650,04 zł

2)  dochody majątkowe w kwocie  369.441,14 zł,
zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do uchwały."

3.  Zwiększa się o kwotę 500,00 zł wydatki budżetu określone w § 2 ust. 1 oraz w załączniku 
Nr 2 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2017 rok, w sposób przedstawiony 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

4. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

"§ 2.1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2017 rok w wysokości 36.316.804,89 zł, 
z tego:

1)  wydatki bieżące w kwocie 33.760.775,32 zł,
w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 331.956,04 zł

2)  wydatki majątkowe w kwocie 2.556.029,57 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: A0B0727B-C81D-4B4E-95A5-9C90AA9B045B. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXXVIII/272/17

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 29 grudnia 2017 r.

Id: A0B0727B-C81D-4B4E-95A5-9C90AA9B045B. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 1

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 500,00768 459,18 768 959,18

80104 Przedszkola 500,00 607 011,00606 511,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących
 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 178 361,00 500,00 178 861,00

34 994 507,89 34 995 007,89500,00Razem:

Id: A0B0727B-C81D-4B4E-95A5-9C90AA9B045B. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXXVIII/272/17

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 29 grudnia 2017 r.

Id: A0B0727B-C81D-4B4E-95A5-9C90AA9B045B. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 1

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 500,0012 076 020,28 12 076 520,28

80104 Przedszkola 500,00 2 947 658,002 947 158,00

4220 Zakup środków żywności 178 361,00 500,00 178 861,00

36 316 304,89 36 316 804,89500,00Razem:

Id: A0B0727B-C81D-4B4E-95A5-9C90AA9B045B. Uchwalony Strona 2




